CÂMARA MUNICIPAL
-À 	DE NOVA RUSSAS

U

REQUERIMENTO N°01412013.

APROVADO

Em

SECRE1

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS-CE

O vereador signatário deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas
regimentais, vem mui respeitosamente na presença de Vossa Excelência
requerer após ouvido o plenário o envio de oficio ao Senhor(a) Diretor(a)
do DEMUTRAN bem como ao Senhor(a) Secretário(a) de Infraestrutura e
Urbanismo de Nova Russas, solicitando a mudança de um quebra-molas
sito na Rua Napoleão Ribeiro Torres n° 700 nesta urbi.
O serviço público ora solicitado é de necessidade daqueles moradores pois
trata-se de um quebra-molas antigo, onde o mesmo causa transtornos aos
proprietário de casas durante o período invernoso e deve ser mudado por
tartarugas.
Na certeza de poder contar com a atenção deste colegiado, requeiro,
outrossim que dê conhecimento ao Exmo. Prefeito Municipal.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 21 de fevereiro de 2013.

ÀMARJ MwiiCø DE JOVA RUSSAS '
-Â,Oè t3U:O

.qlbms

Rua Manoel Peixoto, 170 - Cenho- CEP: 62.200-000. Nova Russas/CE
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6 - Fone: (88) 3672.6371 13672.1289